販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 3月

発売月

3月 税抜価格発売月

2017年12月13日発信

税抜価格

税抜予価

259619

288480品番

¥3,000

¥3,400

鉄道コレクション　東武鉄道キハ２０００熊谷線　２両セット

JANコード 4543736288480

商品名

商品名 鉄道コレクション動力ユニット　１６ｍ級用Ｃ　ＴＭ－１１Ｒ 3月

品番JANコード 4543736259619

¥1,000商品名 鉄コレ　走行用パーツセットＴＴ－０４R（車輪径５．６ｍｍ ２両分：グレー）

JANコード 4543736259848 品番 259848

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 1/9 （火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

東武熊谷線は埼玉県北の拠点駅、熊谷から群馬県境 利根川手前の妻沼までを結んでいた路線です。
群馬県側の小泉線と接続する予定で建設され1943年12月に開通しましたが、その後利根川に橋がかかる
ことはなく、熊谷線は他の東武鉄道線とは接続しない単独路線となり、1959年7月以降、旅客用路線としては
東武鉄道唯一の非電化路線として知られた存在でした。しかし1983年5月31日をもって廃止となり、バスに転換されました。
車両は1954年2月以降、専用のキハ2000形 3両が専用で使用されており、晩年は他の東武鉄道の車両同様
セイジクリーム色に塗られており、通常は1両で、多客時は2両連結で運用されていました。
鉄道コレクションでは第10弾にて「キハ2002」を製品化しましたが、今回、「キハ2001」「キハ2003」を
2両セットで製品化。ヘッドライトのクリア化（テールライトは未改造）予定。
動力ユニットはＴＭ-11R（16ｍ級C）、走行用パーツセットはＴＴ-04Rを指定しています。
・本体パッケージサイズ W170×H125×D40(ｍｍ)

※東武鉄道株式会社商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ ※イラストは実際の製品仕様とは異なる場合があります。新製品